Permitir aos funcionários da contratada (devidamente identificados) acesso ás dependências da contratante caso
necessário;

10. DAS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS ESTIMADOS.

10.1. O valor total estimado para a presente aquisição será de R$49.977,83 (quarenta e nove mil novecentos e setenta e sete
reais e oitenta e três centavos) conforme detalhado na tabela a seguir: 

Item            Descrição  Unidade  Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 Cadeirinha  - 80 x 30 x 1,25 mm - (barra 3,0 m) UN 30 R$130,19 R$3.905,70

2 Barra chata 5/8" x 1/8" - Aço carbono (barra 6,0 m) UN 20 R$33,30 R$666,00